
 

      
ATT DETERGENTY s.r.o.                                               Mob.: +420 731 461 351                                    
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® koncentrát na nádobí CITRUS MIX 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

      

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin® koncentrát na nádobí CITRUS MIX 
KONCENTRÁT prostředku na ruční mytí nádobí s vůní citrusových plodů se 

vyznačuje zvýšenou čistící a odmašťovací schopností. Pro přesné dávkování 

doporučujeme použít ruční pumpu BD2. 

Imagin koncentrát na nádobí CITRUS MIX je příjemně parfémovaný profesionální prostředek na ruční 

mytí nádobí obsahující účinné antibakteriální složky které zaručující nejvyšší standard sanitace. 

Je univerzálně použitelný i pro obecné čištění ploch a povrchů za účelem odstraňování zašpinění a 

mastnot. pH: 6-8 

 

Imagin koncentrát na nádobí CITRUS MIX je koncipován jako produkt pro časté použití v exponovaných 

provozech například veřejného stravování nebo potravinářských výrob. 

Snadno odstraňuje nečistoty z použitého nádobí. Je bez obsahu bělících a abrazivních složek dráždících 

pokožku. 

 

APLIKACE KONCENTRÁTU: Prostředek používejte v aplikační koncentraci 0,5 ml na 1 litr teplé vody, 

nebo dávkujte přiměřené množství na mycí houbu. Myté předměty, povrchy a plochy je vhodné následně 

opláchnout čistou vodou. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz.                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


